
 
 

   

                                                            

                                               COMUNE DI VILLAFALLETTO 
              Provincia di Cuneo  

 

E tornerà la polvere a essere     

terra. E tornerà il respiro 

Al Dio che l’ha prestato 

( Qo. 12, 7) 
 
 
 

IL S I N D A C O

Premesso 

che nella serata del 9 ottobre 2022 una terribile e crudele sorte ha colpito dei giovani della nostra 

cittadina; 
 

che tutta la comunità è profondamente addolorata, scossa da questo tragico ed ingiustificabile 

avvenimento, che ha lasciato tutti ammutoliti ed attoniti; 
 

che l’Amministrazione Comunale, prima rappresentante della comunità civile, vuole partecipare 

all’indicibile tragedia delle famiglie coinvolte 

PROCLAMA 

Per il giorno 12 ottobre 2022 dalle ore 15,00 alle ore 16,00. 
 

Il Lutto Cittadino e esprime profonda commozione a nome della Comunità. 

 
DISPONE 

 

L’esposizione della bandiera a mezz’asta nel Municipio di Villafalletto per il 12 ottobre 2022. 
 

La trasmissione a tutti gli uffici comunali della presente per tutti gli adempimenti ed il contestuale invito 

ad osservare un minuto di raccoglimento alle ore 15:00 del giorno 12 ottobre 2022, con l’interruzione 

delle attività lavorative; 

INVITA 
 

I cittadini, le associazioni con tutte le altre organizzazioni sociali, ad esprimere in forma 

autonoma la loro partecipazione al lutto cittadino, in segno di raccoglimento e rispetto per l’accaduto. 
 

Villafalletto, 12 ottobre 2022 IL Sindaco 

                                                                                                                                      G. Sarcinelli 


